
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4285459 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

14 600 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Tato nabídka se stane Vaší srdeční záležitostí, jelikož jde o
naprostý unikát a to hned ze dvou důvodů. Určitě si všichni
přejeme dokonalý domov na dokonalém místě a tento nádherný
byt to vše splňuje do posledního detailu. Co se týče polohy,
nachází se doslova pár kroků od Vltavy u Dětského ostrova, avšak
chytře za rohem, abyste se vyhnuli ruchu, který nábřeží může
občas přinášet. Vaším jediným problémem se stane rozhodovat se,
zda-li se vydáte na procházku přes zahrady Kinských na Petřín,
nebo druhým směrem při Vltavě na Kampu. Co se týče bytu
samotného, je právě kompletně zrekonstruovaný podle návrhu
skvělého architekta, vše je tedy pro Vás připraveno nové a v
dokonalém provedení. Rozhodně je třeba ten pocit prostoru, luxusu
a praktičnosti, kde se budete cítit vyjímečně a zároveň šťastní,
poznat osobně. Proto neváhejte, kontaktujte mě a já Vám vše
velice rád osobně ukáži, zodpovím veškeré otázky a zařídím pro
Vás vše, aby se tento krásný byt stal Vaším novým domovem.

ID inzerátu ESO: 4285459
Inzerát vydán: 16.10.2024
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900887439
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 67 m2
Kód zakázky: 887439

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Bažant
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


